10
Дюбель|хомуты
Обеспечивают легкость и быстроту монтажа, надежность и прочность крепления. Предназначены для крепления
кабелей, пучков кабелей, металлорукава и гофрорукава и т.д. Пригодны для исполь зования как внутри, так и вне
помещения. Позволяют исключить из процесса монтажных работ дюбели и шурупы.
Наименование Диаметр,
отверстия,
мм
А, мм В, мм Цвет Кол-во
в упак.,
шт.
Артикул
Дюбель-хомут 5—10 мм 6 5—10 45 белый 100 UHH35-5-10-100
Дюбель-хомут 11—18 мм 6 11—18 54 белый 100 UHH35-11-18-100*
Дюбель-хомут 19—25 мм 6 19—25 62 белый 100 UHH35-19-25-100*
Дюбель-хомут 5—10 мм 6 5—10 45 черный 100 UHH36-5-10-100*
Дюбель-хомут 11—18 мм 6 11—18 54 черный 100 UHH36-11-18-100*
Дюбель-хомут 19—25 мм 6 19—25 62 черный 100 UHH36-19-25-100*
Дюбель хомут 58 мм белый 100 UHH35-5-8-100
Дюбель хомут 58 мм черный 100 UHH36-5-8-100
Наименование Размеры, мм Цвет Материал Кол-во
в упак.,шт.
Артикул
W L H T
Площадки самоклеящиеся белые (100 шт.)
Площадка самоклеящаяся 2020 белая 20 20 4,5 3,6 белый нейлон 100 UHP30 20 100
Площадка самоклеящаяся 2020 белая* 20 20 4,5 3,6 белый нейлон 100 UHP30-20-020
Площадка самоклеящаяся 2525 белая 25 25 6,5 7,6 белый нейлон 100 UHP30 25 100
Площадка самоклеящаяся 2525 белая* 25 25 6,5 7,6 белый нейлон 100 UHP30-25-020
Площадка самоклеящаяся 3030 белая 30 30 9 9 белый нейлон 100 UHP30 30 100
Площадка самоклеящаяся 3030 белая* 30 30 9 9 белый нейлон 100 UHP30-30-020
Площадка самоклеящаяся 4040 белая 40 40 7,5 11,5 белый нейлон 100 UHP30 40 100
Площадка самоклеящаяся 4040 белая* 40 40 7,5 11,5 белый нейлон 100 UHP30-40-020
Площадки самоклеящиеся черные (100 шт.)
Площадка самоклеящаяся 2020 черная 20 20 4,5 3,6 черный нейлон 100 UHP31 20 100
Площадка самоклеящаяся 2020 черная 20 20 4,5 3,6 черный нейлон 100 UHP31-20-020
Площадка самоклеящаяся 2525 черная 25 25 6,5 7,6 черный нейлон 100 UHP31 25 100
Площадка самоклеящаяся 2525 черная* 25 25 6,5 7,6 черный нейлон 100 UHP31-25-020
Площадка самоклеящаяся 3030 черная 30 30 9 9 черный нейлон 100 UHP31 30 100
Площадка самоклеящаяся 3030 черная* 30 30 9 9 черный нейлон 100 UHP31-30-020
Площадка самоклеящаяся 4040 черная 40 40 7,5 11,5 черный нейлон 100 UHP31 40 100
Площадка самоклеящаяся 4040 черная* 40 40 7,5 11,5 черный нейлон 100 UHP31-40-020
* Поставляются в блистерной упаковке по 20 штук.
Спираль монтажная СМ
Наименование D, мм d , мм P, мм Диаметр обвязы ва -
емого жгута, мм
Кол-во
в упак., м
Артикул
Спираль монтажная СМ-06-04 6 4 7,0 4—50 10 USWB-D06-10
Спираль монтажная СМ-08-06 8 6 10,8 6—60 10 USWB-D08-10
Спираль монтажная СМ-10-7,5 10 7,5 11,4 7,5—60 10 USWB-D10-10
Спираль монтажная СМ-12-09 12 9 13,9 9—65 10 USWB-D12-10
Спираль монтажная СМ-15-12 15 12 15,0 12—75 10 USWB-D15-10
Спираль монтажная СМ-19-15 19 15 18,2 15—100 10 USWB-D19-10
Спираль монтажная СМ-24-20 24 20 19,6 20—130 10 USWB-D24-10
Предназначена для объединения электрических кабелей в трассы, вязки в жгуты, разводки проводов, а также защиты
кабелей от трения и механических повреждений. Спираль позволяет аккуратно и надежно скреплять проводку внутри
кабельных каналов, металлических лотков и распределительных шкафов. Спираль монтажная типа СМ производится
из полиэтилена высокого давления с добавлением компонентов, препятствующих горению.
Самоклеящиеся площадки нейлоновые
Предназначены для крепления кабельных хомутов на гладких поверхностях. С самоклеящимся слоем.